
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO MARTINHO          Relação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/11/2017  a  30/11/2017) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 20176 28/11/2017 "Aquisição parcelada de MATERIAL MEDICO-HOSPITALARES para o Fundo Municipal deSaúde de São Martinho", que é parte integrante deste Edital. 5/2017 - PR Menor preço por ítem 26/12/2017 128.409,70Total Geral: 128.409,70


